inscrita no CNPJ sob o nº 22.677.264/0001-17 situada à Avenida Dulce Sarmento, nº 525, 
Centro Alto São João, na cidade Montes Claros/MG, representada pelo Sr. FERNANDO 
ALEXANDRE DINIZ BARBOSA. VIGÊNCIA: 13/02/2026 à 31/12/2026, no valor global 
ESTIMADO R$: 271.557,90 (duzentos e setenta e um mil quinhentos e cinquenta e sete 
reais e noventa centavos). 

Montezuma/MG – 13/02/2026 – Dulcilene Ribeiro de Souza – Agente de 

Contratação.